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PMYO Nedir? 

 PMYO: Polis Meslek Yüksekokulu. 

 

 Emniyet Teşkilatı‟nın polis memuru ihtiyacını karşılamak üzere ön 
lisans düzeyinde eğitim-öğretim ve uygulama yapan, Polis Akademisi 
Başkanlığı‟na bağlı parasız, yatılı ve resmi üniformalı yükseköğretim 
kurumlarıdır. 

 

 2 yıllık bir program türüdür.  

 



Polis Meslek Yüksekokullarına Başvuru Şartları 
Nelerdir? 

 TC vatandaşı olmak. 

 

 Lise ve dengi okullardan mezun olmak. 

 

 YKS‟nin birinci oturumu olan TYT sınavına girmek. 

 

 Sınavdan en az 250,000 ham taban puan ve üzerinde puan almış 
olmak. (Gazi ve şehit yakınları „eş ve çocukları‟ için  200,000 
puan.) Bu puan sizlerin PMYO Giriş Sınavına başvuru yapabilmenizi 
sağlar. 

 

 



 18 yaşını tamamladıktan sonra yaptırılan yaş düzeltmelerinde düzeltmeden 
önceki yaş dikkate alınmak kaydıyla, sınavın yapıldığı yılın ekim ayının ilk 
günü itibarıyla 18 yaşını tamamlamış ve sınavın yapıldığı yılın 01 Ocak 
tarihi itibarıyla 26 yaşından gün almamış olmak, (01 Ocak 1996 – 01 Ekim 
2003 tarihleri arasında doğmuş olmak) 

  

 Boy ölçüsü, beden kitle indeksi ile sağlık yönünden Sağlık Yönetmeliğinde 
belirtilen şartları taşımak. 

 

 (Polis Okullarına alınacak erkek öğrencilerin en az 167 cm, kadın 
öğrencilerin en az 162 cm boy uzunluğu olacaktır.) 

 

 (Polis Okullarına alınacak erkek ve kadın öğrencilerin 18.00-27.00 
aralığında Beden Kitle İndeksi olacaktır.) 



Ön Sağlık Kontrolü 

 Adaylar PMYO sınavlarına girmeden önce ön sağlık komisyonu tarafından 
ön sağlık kontrolünden geçirilir. 

  

 Ön sağlık kontrolü Emniyet Teşkilatı Sağlık Şartları Yönetmeliğine göre 
yapılır. 

 

 Ön sağlık kontrolü komisyonu adaylar hakkında “Polis Meslek Yüksekokulu 
Öğrenci Adayı Olur” veya “Polis Meslek Yüksekokulu Öğrenci Adayı 
Olamaz” şeklinde karar verir. 

 

 Hakkında “Polis Meslek Yüksekokulu Öğrenci Adayı Olamaz” kararı verilen 
adaylar, bir sonraki sınav aşamasına geçemezler. 



Fiziki Yeterlilik Sınavı 

 Ön sağlık kontrolü komisyonu tarafından “Polis Meslek Yüksekokulu Öğrenci 
Adayı Olur” kararı verilenler, fiziksel yeterlilik sınavına alınırlar.  

 

 Fiziksel yeterlilik sınavı adayın bedeni kabiliyeti ve fiziki yapısı 
değerlendirilmek üzere uygulamalı olarak yapılır.  

 

 Başarılı olmak için yüz tam puan üzerinden en az altmış puan almak 
zorunludur.  

 

 Fiziksel yeterlilik sınavında başarılı olan adaylar mülakat sınavına tabi 
tutulurlar. Hakkında “Polis Meslek Yüksekokulu Öğrenci Adayı Olamaz” kararı 
verilen adaylar, bir sonraki sınav aşamasına geçemezler.  



 



Mülakat 

 Mülakat sınavında adayların psikolojik yeterliliği; duygusal denge, dışa dönüklük, 
uyumluluk, sorumluluk, açıklık ve adayın polislik mesleğine istekli olması 
kıstaslarına göre değerlendirilir. 

 

 Adaylara, soruların yazılı olduğu bir kart çektirilir. Konu hakkında düşünmesi ve 
sunum yapması için süre verilir. Konu ile ilgili komisyonca adaya sorular 
sorulabilir. 

 

 Değerlendirmede adayın; Konu hakkında bilgi düzeyi, Kendisinden istenileni 
kavrama, özgüveni, ifade etme yeteneği, beden dilini kullanma becerisi olmak 
üzere beş ayrı kritere göre ve her bir kriter 20 puan olmak üzere toplam 100 
puan üzerinden yapılır.  

 

 Adayın mülakat sınavından başarılı olabilmesi için toplam 70 puan veya üzerinde 
alması gerekir. 



Değerlendirme Puanı 

 Başarı sıralamasına esas Polis Meslek Yüksek Okulu Giriş Puanı: 

 

- Fiziksel yeterlilik sınavı puanının % 25‟i, 

 

- Mülakat sınavı puanının % 50‟si, 

 

- 8‟inci maddenin birinci fıkrasının (ç) bendine göre belirlenen puan 
türünden ya da türlerinden adayın en yüksek puanının % 25‟inin 
toplamıdır.  



Hepsi ve daha fazlası için 

www.pa.edu.tr adresini inceleyebilirsiniz. 


